
 1 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA NR. 417 

 

 

Primarul municipiului Alba Iulia; 

În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. 

„a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 20/2008, 

Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008 şi Legea nr. 131/2008, 

 

DISPUNE 

 

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţa 

extraordinară, pe data de 10 septembrie 2009, orele 13
00

, care va avea loc la sediul 

Primăriei municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

 

 

 I. Proiecte de hotărâri privind: 

 

1. Aprobă rectificarea bugetului general de venituri şi cheltuieli al municipiului 

Alba Iulia pe anul 2009. 

2. Înfiinţarea Serviciului public de asistenţă medicală în subordinea Consiliului 

local al municipiului Alba Iulia, care va prelua atribuţiile şi competenţele ce vizează 

asistenţa medicală şi de medicină dentară din unităţile de învăţământ din municipiul Alba 

Iulia. 

3. Deplasarea unei delegaţii a Primăriei municipiului Alba Iulia în Ungaria, la 

Szekesfehervar în perioada 24 – 28 septembrie 2009. 

  4. PH privind rezilierea contractului de comodat nr. 21592/2005 încheiat între 

Consiliul local al municipiului Alba Iulia şi Fundaţia PAEM Alba şi aprobarea încheierii 

unor acorduri de paterneriat între Consiliul local şi Fundaţia PAEM Alba 

 

 

 

Alba Iulia, 07 septembrie 2009  

 

Primar,        Avizat 

       Mircea Hava       Secretar, 

               Marcel Jeler 

 

 

 

MP/2 ex          F – 14 – 03  


